
Čisovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.863377N, 14.314776E

Nadmořská výška: 341 m n. m. První pís. zmínka: 1037 (987 let) Katastrální výměra: 1 200 ha

Počet obyvatel: 1 149 PSČ: 252 07

Adresa URL: www.cisovice.cz

Počet obyvatel obce Čisovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

99 466 108 476 1 149

Historie počtu obyvatel obce Čisovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 99 466 108 476 9 1 149
1.1.2023 106 462 112 460 9 1 140
1.1.2022 113 445 119 454 49 1 131
1.1.2021 94 432 109 447 -5 1 082
1.1.2020 94 439 109 445 14 1 087
1.1.2019 93 437 106 437 22 1 073
1.1.2018 91 431 96 433 17 1 051
1.1.2017 89 428 96 421 18 1 034
1.1.2016 82 422 94 418 3 1 016
1.1.2015 82 431 91 409 30 1 013
1.1.2014 79 427 82 395 18 983
1.1.2013 83 413 78 391 965
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